FUSSBALL
SCHULE [s]e

X REGAU X

3 TAGESCAMP
Montag, 16.02.2026 - Mittwoch, 18.02.2026

Geeignet ist das Semstercamp fur Kinder im Alter von 6 bis 12 Jahren.

Aufgrund einer begrenzten Teilnehmerzahl werden die Anmeldungen nach Eingang beriicksichtigt!

BEI FRAGEN STEHEN WIR GERNE ZUR VERFUGUNG: Thomas Leopoldseder & und sein Team
T. +43 676 950 3169 freuen sich auf die Teilnahme eurer Kinder!

 TREFFPUNKT: 09:00
ABHOLUNG: 16:00

PACKLISTE

e Hallenschuhe (Training findet in der Halle statt!)
Trainingskleidung

Trinkflasche

Ersatzkleidung

Medikamente (bei Bedarf)

CAMPSTANDORT:
SEESTRASSE 2, 4844 REGAU

RISIKOLOSES ANMELDEN
C KEINE STORNOKOSTEN

- P, R,

 0—


tel:+437329035577
https://www.google.com/maps/place/data=!4m2!3m1!1s0x4773bd6a51989a61:0x6b5ed586deedc380?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111

TAGESABLAUF

TAG 1*

09.00

09.30

09.45

12.00

13.00

14.00

14.30

16.00

Ankunft, Anmeldung, Entrichten der Kosten
Offizielle BegrufRung

Training

Mittagessen
Technikolympiade/Vielseitigkeitsolympiade
Obst- und Kuchenpause

Training

Abholung

TAG2-TAG3

09.00

09.30

12.00

13.00

14.00

14.30

16.00

Ankunft

Training

Mittagessen
Technikolympiade/Vielseitigkeitsolympiade
Obst- und Kuchenpause

Training

Abholung

*Durch geringe Teilnehmerzahl kann die Veranstaltung abgesagt werden!




