

SEMESTERCAMP



3 TAGESCAMP Montag, 16.02.2026 - Mittwoch, 18.02.2026

Geeignet ist das Semstercamp für Kinder im Alter von 6 bis 12 Jahren.

Aufgrund einer begrenzten Teilnehmerzahl werden die Anmeldungen nach Eingang berücksichtigt!

BEI FRAGEN STEHEN WIR GERNE ZUR VERFÜGUNG:

T: +43 676 950 3169

Thomas Leopoldseder & und sein Team

freuen sich auf die Teilnahme eurer Kinder!

TREFFPUNKT: 09:00 ABHOLUNG: 16:00

PACKLISTE

- Hallenschuhe (Training findet in der Halle statt!)
- Trainingskleidung
- Trinkflasche
- Ersatzkleidung
- Medikamente (bei Bedarf)

KOSTEN

1 Kind: € 180 /je weiteres € 160.- zusätzlich. inkl. Verpflegung (Mittagessen, Getränke und Obst)

*jedes Kind erhält ein Campshirt!

Anmeldung

www.fussballschule-ooe.at

Zahlung

Barzahlung vor Ort



CAMPSTANDORT: SEESTRASSE 2, 4844 REGAU



RISIKOLOSES ANMELDEN KEINE STORNOKOSTEN





TAGESABLAUF

TAG 1*

09.00	Ankunft, Anmeldung, Entrichten der Kosten
09.30	Offizielle Begrüßung
09.45	Training
12.00	Mittagessen
13.00	Technikolympiade/Vielseitigkeitsolympiade
14.00	Obst- und Kuchenpause
14.30	Training
16.00	Abholung

TAG 2 - TAG 3

09.00	Ankunft
09.30	Training
12.00	Mittagessen
13.00	Technikolympiade/Vielseitigkeitsolympiade
14.00	Obst- und Kuchenpause
14.30	Training
16.00	Abholung

^{*}Durch geringe Teilnehmerzahl kann die Veranstaltung abgesagt werden!